ШЧУЧЫНСКІ РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

ЩУЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ

№

г. Шчучын, Гродзенская вобл

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
г. Щучин, Гродненская обл.

О создании места погребения

На основании абзаца второго части первой статьи 13 и части первой

статьи 17 Закона Республики Беларусь от 12 ноября 2001 г. № 55-З

«О погребении и похоронном деле» Щучинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Создать вероисповедное место погребения – склеп, для

захоронения на территории церкви, расположенной по адресу: Гродненская

область, Щучинский район, Можейковский сельсовет, деревня Мурованка,

улица Центральная, дом 7А.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете

«Дзяннiца».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель А.С.Хведюк